
UCHWAŁA NR LXVII/161/2020 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 15zo pkt. 1 w związku z art. 15zn pkt. 1 ustawy z dnia 
31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID - 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568) - Zarząd Powiatu w 
Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały 
Nr XIII/87/2020 z dnia 27 marca 2020 roku Rady Powiatu w Siedlcach zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały Tabelą Nr 2. 

2. Ustala się po zmianach: 
1) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie 79.102.931,00 zł, z tego: 

a) plan wydatków bieżących w kwocie 58.731.360,00 zł 
b) plan wydatków majątkowych w kwocie 20.371.571,00 zł 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

Id: 865B25FC-49C7-402A-B836-6BF0002D2206. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 14 785 342,00 14 805 442,00

Rady powiatów 519 491,00 539 591,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 6 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 29 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
26 000,00 36 000,00

Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 540 000,00 530 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 540 000,00 530 000,00

4810 Rezerwy 540 000,00 530 000,00

855 Rodzina 4 810 790,00 4 790 690,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 941 416,00 2 921 316,00

3110 Świadczenia społeczne 458 484,00 438 384,00

79 102 931,00 79 102 931,00

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr LXVII/161/2020

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 3 kwietnia 2020 r.

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

20 100,00

75019 20 100,00

1 100,00

19 000,00

10 000,00

75421 10 000,00

10 000,00

-10 000,00

75818 -10 000,00

-10 000,00

-20 100,00

85510 -20 100,00

-20 100,00

Razem: 0,00

BeSTia

STAROSTA   

Karol Tchórzewski

Id: 865B25FC-49C7-402A-B836-6BF0002D2206. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmniejszenia w planie wydatków w zakresie działu 855, rozdział 85510 – Działalność placówek
opiekuńczo - wychowawczych na kwotę 20.100,00 zł dokonuje się w związku ze zmniejszeniem
liczby dzieci pobierających świadczenia społeczne ze środków własnych powiatu.

Zwiększenia w planie wydatków w zakresie działu 750, rozdział 75019 – Rady powiatów na kwotę
20.100,00 zł dokonuje się na wniosek Wydziału Organizacyjnego Nr OR.3026.3.2020 z dnia
3 kwietnia 2020 roku z przeznaczeniem na świadczenie usług oraz zakup środków komunikacji
elektronicznej, umożliwiających porozumiewanie się na odległość - w celu możliwości
prowadzenia posiedzeń Rady Powiatu i Komisji Rady Powiatu.

Zwiększenia planu wydatków z rezerwy celowej w zakresie działu 754, rozdz. 75421 - Zarządzanie
kryzysowe na kwotę 10.000,00 zł dokonuje się na wniosek Wydziału Zarządzania Kryzysowego
Nr ZK.3026.3.2020 z dnia 3 kwietnia 2020 roku z przeznaczeniem na zakup masek ochronnych
i przyłbic ochronnych z przeznaczeniem na potrzeby przeciwdziałania i zwalczania COVID - 19.

 

Starosta

Karol Tchórzewski 

Id: 865B25FC-49C7-402A-B836-6BF0002D2206. Podpisany Strona 1




